
Merci de votre confiance ! 

 
Choix de la viande parmi la
disponibilité des produits ou sur
demande spécifique (en fonction
du prix au kilo). 
Colis de 5kg Colis de 10kg

Comment faire ?
Tout simplement, commandez 2 mois à l’avance.
Nous pourrons vous aider à créer vos recettes
maison. 

Jambon entier / Ventrèche entière : 8€/Kg
(disponible avec ou sans pied) 

 
Morceau 

Côte charnue 
Côté échine 
Rôti 
Saucisse chipolata 
Saucisse de Toulouse 
Chair à Saucisse 
Chorizo / Saucisse vin blanc
Rouelle 
Filet Mignon / Onglet / Levure
Ventrèche 
Rib’s 
Steak de porc 
Sauce 
Jarret 
Gorge 
Crépinette nature 
Crépinette foie gras & cognac
Abats 
Lard / Oreilles / Pieds
Couenne

Prix au Kilo

11,90€
13,30€

11€  
12,90€
11,90€
9,95€

13,80€
9,90€

19,20€
8,50€
9,10€

12,90€  
11€  

4,60€
7,50€

13,50€
25€

5,25€  
2,5€

l’unité

 
Morceau

*Vos produits seront mis sous
vide 

55€
95€

Prix au Kilo

16,70€
14,20€

8,15€
9,90€

4€

Côté Cochon Côté Volaille

En colis de 5 ou 10 kg*

Gros et demi-gros 5,50€/Kg
(carcasse complète ou demi)

Filets de poulet
Cuisses de poulet
Ailes de poulet
Poulet entier
œufs - douzaine

Tarifs - applicables à partir du 6/12/2025

La Ferme des 3 plumes


