

# La Ferme des 3 plumes

Tarifs - applicables à partir du 6/12/2025

## Côté Cochon

### Morceau

### Prix au Kilo

Côte charnue	11,90€
Côté échine	13,30€
Rôti	11€
Saucisse chipolata	12,90€
Saucisse de Toulouse	11,90€
Chair à Saucisse	9,95€
Chorizo / Saucisse vin blanc	13,80€
Rouelle	9,90€
Filet Mignon / Onglet / Levure	19,20€
Ventrèche	8,50€
Rib's	9,10€
Steak de porc	12,90€
Sauce	11€
Jarret	4,60€
Gorge	7,50€
Crépinette nature	13,50€
Crépinette foie gras & cognac	25€
Abats	5,25€
Lard / Oreilles / Pieds	2,5€
Couenne	l'unité

## Côté Volaille

### Morceau

### Prix au Kilo

Filets de poulet	16,70€
Cuisses de poulet	14,20€
Ailes de poulet	8,15€
Poulet entier	9,90€
œufs - douzaine	4€

## *En colis de 5 ou 10 kg\**

*Choix de la viande parmi la disponibilité des produits ou sur demande spécifique (en fonction du prix au kilo).*

Colis de 5kg Colis de 10kg

55€  
95€

\*Vos produits seront mis sous vide

## *Gros et demi-gros 5,50€/Kg (carcasse complète ou demi)*

*Comment faire ?*

*Tout simplement, commandez 2 mois à l'avance.  
Nous pourrons vous aider à créer vos recettes maison.*

*Jambon entier / Ventrèche entière : 8€/Kg  
(disponible avec ou sans pied)*

Merci de votre confiance !